
Jāņa Lūsēna un Māras Zālītes rokopera
SFINKSA

Režisore – Rēzija Kalniņa.

Lomās: Maksims Busels vai Emīls Kivlenieks,  Beāte Zviedre, Anmary, Dana Bjorka, Elīna Bojarkina, Atis Zviedris vai Edvards Grieze, u.c.

Pie taustiņiem pats autors Jānis Lūsēns, ģitāra – Aivars Gudrais, sitaminstrumenti – Harijs Gūtmanis, basa ģitāra – Jānis Lūsēns jun.

Producents – Aigars Dinsbergs (Producentu Grupa 7).

 

Jauniestudējumā atdzimst Jāņa Lūsēna un Māras Zālītes rokopera SFINKSA – muzikāls stāsts par slavenā pareģa Eižena Finka suģestējošo likteni. Finks bija viena no neparastākajām un

noslēpumainākajām personībām 20.gadsimta Latvijā. Librets veidots, balstoties uz patiesiem notikumiem, arī darbojošās personas ir reāli eksistējuši cilvēki – Finka sieva Anna, viņa īslaicīgā

aizraušanās Alise, laupītāja un slepkavas Anša Kaupēna līgava Vallija, Latvijas preses karaliene Emīlija Benjamiņa un daudzi citi. Finku sauc arī par Latvijas Nostradamu – viņš paredzējis

Latvijas pirmā prezidenta Jāņa Čakstes nāvi, Benjamiņas traģisko likteni, kā arī precīzi pareģojis savu miršanas gadu, mēnesi, dienu un stundu.

Organizē “Producentu grupa 7” (Māsa Kerija, Kaupēn, mans mīļais, Agrā Rūsa, Lāčplēsis)

Sun, 17.03.2024

18:00-19:30

+37163624271

kf@ventspils.lv

www.jurasvarti.lv

Teātra nams "Jūras vārti", Karlīnes iela 40, Ventspils

Karlīnes iela 40
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

